
  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

Pozvánka na zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  16. 6. 2022 od 14:00 hod. 

Místo: JUPITER club, kancelář MOST Vysočiny, o.p.s. 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Upřesnění programu Valné hromady 

3. Schválení Dohody o provedení práce JUDr. Kutnerové, pracovní smlouvy Ing. 

Bližňákové 

4. Diskuze 

5. Závěr 

 

 

 

 

 

Michal Drápela 

Předseda MR VMB 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

Zápis ze zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  16. 6. 2022 od 14:00 hod. 

Místo: JUPITER club, kancelář MOST Vysočiny, o.p.s. 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Upřesnění programu Valné hromady 

3. Schválení Dohody o provedení práce s JUDr. Kutnerovou, Pracovní smlouvy s Ing. 

Bližňákovou 

4. Diskuze 

5. Závěr 

 

Ad. 1.  

Předseda Michal Drápela přítomné přivítal a poté přistoupil k programu jednání.  

 

Ad. 2. 

Předseda přítomným sdělil, že na zasedání Valné hromady pozval Bc. Radima Dočekala, 

který bude přítomné starosty informovat o současné situaci na trhu s energiemi a pana 

Martina Roučku, který v krátkosti odprezentuje možnosti využití mobilního rozhlasu pro 

obce. Další body programu by zůstaly beze změny.  

 

Ad. 3. 

K datu 31.8.2022 končí projekt MAP II, realizovaný MOST Vysočina, o.p.s., ve kterém byl 

MR finančním partnerem a zajištoval prostřednictvím zaměstnankyň JUDr. Kutnerové 

a Ing. Bližňákové některé činnosti, sjednané v PS těchto zaměstnankyň do 31.8.2022. 

JUDr. Kutnerová se na projektu podílela ve výši 0,2 úvazku, Ing. Bližňáková ve výši 

0,8 úvazku. 

Rada MR odsouhlasila Ing. Bližňákové s účinností od 1.9.2022 pracovní poměr 

s úvazkem 1,0 a pracovní náplní „manažer MR“ s výší mzdy 24.000 Kč. 

Od 1.9.2022 bude JUDr. Kutnerová pracovat na základě DPP, bude vykonávat jednorázové 

činnosti jako konzultant pro členské obce vč. problematiky GDPR, bude zastupovat 

Ing. Bližňákovou v době její krátkodobé nepřítomnosti. Výše odměny 350 Kč/hod.  

 

Hlasování: pro: 8   proti: 0  zdržel se: 0 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

 Ad. 4. 

Nikdo z přítomných neměl námět k diskuzi.  

 

Ad. 5. 

Předseda přítomným poděkoval za účast a popřál všem pevné nervy v nadcházejícím 

předvolebním období. Termín dalšího setkání Rady nestanovil.  

 

 

 

 

 

Michal Drápela        Martin Vávra 

Předseda MR VMB        ověřovatel zápisu 

 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Rady MR VMB, které se konalo dne 16. 6. 2022 

 

Rada MR VMB schvaluje: 

 Dohodu o provedení práce pro JUDr. Kutnerovou, platnou od 1.9.2022 s odměnou 

350 Kč/hod. 

 Pracovní smlouvu pro Ing. Bližňákovou, platnou od 1.9.2022 se mzdou 

24 000 Kč/měsíc 

 

Rada MR VMB ukládá: 

 JUDr. Kutnerové 

- Zpracovat potřebné dokumenty (PS, DPP, pracovní náplně) pro podpis Dohody 

o provedení práce a Pracovní smlouvu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Drápela        Martin Vávra 

Předseda MR VMB        ověřovatel zápisu 

 


		2022-06-29T11:24:44+0200
	Michal Drápela


		2022-06-29T11:25:05+0200
	Michal Drápela


		2022-06-29T14:01:12+0200
	Martin Vávra


		2022-06-29T14:01:38+0200
	Martin Vávra




